
ZARZĄDZENIE Nr 0050.110.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedni ów

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na wsparcie realizacji zadań własnych Gminy
Suchedniów z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r.
poz. 1133, z 2021 r. poz. 2054, 2142) oraz ~ 7 uchwały Nr 66/X1I1/2016 Rady Miejskiej
w Suchedniowie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania
; rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz.
Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 3455) zarządzam, co następuje:

~1.
Ogłaszam konkurs projektów na wsparcie realizacji zadań własnych Gminy Suchedniów z zakresu
sprzyjania rozwojowi sportu w 2022 r. o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

~ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Strategii.

~ 3.
Ogłoszenie, o którym mowa w ~ 1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej
www.suchedniow.bip.doc.pl, na stronie internetowej www.suchedniow.pl oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BUR1U;\Sl'A I G.1I ~

mgr inż. C rv F'ach

http://www.suchedniow.bip.doc.pl,
http://www.suchedniow.pl

	00000001

